
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2011 г.                           № 46 

 

 

О назначении членами участковых 

избирательных комиссий в местах 

временного пребывания избирателей 

№ 209 и № 210  по выборам 

депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 04 

декабря 2011 года. 

 

 

              

            Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  

участковых избирательных комиссий в местах временного пребывания 

избирателей № 209 и № 210, в соответствии со статьями 26, 27 Федерального 

Закона № 67-ФЗ от 22.05.2002 года «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

статей 20, 21 Федерального Закона № 51-ФЗ от 18.05.2005 года «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия Петушинского 

района  п о с т а н о в л я е т :  

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий № 209 и 

№ 210  с правом решающего голоса по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 



Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года согласно 

приложению. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

 

         В.А. Резепова 

  

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

       В.П. Боровкова 



№
 У

И
К

 

ф
а
м

и
л

и
я

 

и
м

я
 

о
тч

е
с
тв

о
 

д
а
та

 р
о
ж

д
 

п
о
л

 

о
б

р
а
зо

в
а
н

и
е

 

д
о

л
ж

н
о
с
ть

 и
 м

е
с
то

 р
а
б

о
ты

 

в
ы

д
в
и
н
у
т 

го
с
 и

л
и
 м

у
н
 с

л
у
ж

 

я
в
л

я
л

с
я
 ч

л
е
н

о
м

 р
а
н
е
е

 

209 Челнокова Ирина Александровна 10.09.1960 ж высшее 

В\ч № 38551, бухгалтер 

материальной группы 
собранием 
избирателей нет да 

209 Ляпина Татьяна Константиновна 24.12.1952 ж среднее Пенсионер 

собранием 

избирателей нет да 

209 Семенова Нина Михайловна 24.05.1952 ж средне-спец. Пенсионер 
собранием 
избирателей нет да 

210 Василькова Людмила Дмитриевна 12.02.1953 ж высшее 

ФГУ ЦРФСС РФ 

«Вольгинский», 

начальник лечебно-

оздоровительного 

комплекса 
собранием 
избирателей нет да 

210 Журихина Екатерина Васильевна 07.02.1966 ж ср/спец 

ФГУ ЦРФСС РФ 

«Вольгинский», 

юрисконсульт 
собранием 
избирателей нет да 

210 Белоусова Любовь Александровна 24.03.1958 ж ср/спец 

ФГУ ЦРФСС РФ 

«Вольгинский», кассир 
собранием 
избирателей нет да 

 


